05.05.2017  878

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа

Богданович в сфере образования

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О

формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и

муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении

ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих

требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней

государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации

(муниципальными учреждениями)», постановлением главы городского округа

Богданович от 08.04.2015 № 606 «Об утверждении Порядка формирования, ведения

и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа

Богданович», руководствуясь Уставом городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа

Богданович в сфере образования (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 25.01.2016 № 80

«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа

Богданович в сфере образования» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной

политике Жернакову Е.А.

Глава городского округа Богданович                     В.А. Москвин